
UCHWAŁA NR XXXII/156/09  

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa.

 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.

U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr

56, poz. 458) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136,

poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747,

z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1615, z 2009 r. Nr 56, poz. 458), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30

października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr

143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/11/07 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 7 marca 2007 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze

inkasa ( Dz. U. województwa Łódzkiego Nr 163, poz. 1516) w pozycji 12 rubryki " imię i nazwisko"

wyrazy " Waldemar Nurkowski zam. Ogrodzona" zastępuje się wyrazami " Jadwiga Borowik- Dybowska

zam. Ogrodzona".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

Jerzy Łaski 

ID: ZFANH-DEYJD-LPFDN-EGPVU-ODYMW. Podpisany. Strona 1 / 1


